
K&F Concept Zmienny filtr ND 58 mm ND2-
ND400 Ultra HD Nano-X
Indeks: 692625 Producent: Shenzhen Zhuoer Photograph Kod producenta: KF01.1461

Cena: 330.74 zł

Opis

K&F Concept Zmienny filtr ND 58 mm ND2- ND400 High
Definition Nano X regulowany zanikacz filtry do obiektywów o
neutralnej gęstości (wersja HD Nano-X)
Producent: Shenzhen Zhuoer Photograph

【1-9 stopów】Filtr Nano-X Variable ND2-400 jest przeznaczony do techniki długiego naświetlania i rozmycia ruchu w
zmieniającym się świetle. Zmniejsza wlot światła z 1 do 8,66 stopnia bez wpływu na balans kolorów. Świetnie nadaje
się do zdjęć krajobrazowych i nagrywania wideo.
【Importowane szkło optyczne】 Ten filtr ND jest wykonany ze szkła optycznego HD AGC, łącznie 28
wielowarstwowych powłok, skutecznie redukujących odbicie światła od samego filtra i odblaski, zapewniając wysokiej
jakości obraz.
Konstrukcja puttera: ta ramka filtra zaprojektowana jako putter może pomóc Ci dokładnie dostosować stoper, aby
użytkownicy podczas nagrywania wideo mogli automatycznie dostosować ogranicznik za pomocą narzędzi
pomocniczych, każdy przystanek od ND2 do ND400 jest wygodnie oznaczony na ramce do obrotu o 360 stopni, aby
dostosować stoper, aplikacja wielopoziomowa.
【Hydrofobowy i odporny na zarysowania】 Obie szklane strony filtra K&F Concept ND z wielowarstwową powłoką
hydrofobową, olejoodporną i odporną na zarysowania, chroniącą filtr od dookoła, nadaje się do użytku w przygodach.
Rama wykonana jest z aluminium klasy lotniczej, a rama ma bardzo szeroki kąt konstrukcji, skutecznie zapobiega
winietacji. Grubość oprawki: 7,6 mm. Utlenianie i piaskowanie na powierzchni może skutecznie zapobiegać
przedostawaniu się rozproszonego światła
【Brak winietacji】W przypadku filtra zaprojektowanego z ultra-szerokim kątem konstrukcji, ultracienka ramka ma tylko
7,4 mm, obsługuje teleobiektyw 16 mm i obiektyw szerokokątny bez winietowania, ze względu na różnicę w typie
obiektywu i ogniskowej, dzięki czemu filtr może być zachowany na ciemnym krzyżu "X", nie jest to problem z jakością,
może zniknąć poprzez obracanie filtra.
【Wybierz odpowiedni rozmiar】 Ten filtr ND jest kompatybilny ze wszystkimi obiektywami 58 mm. Przed złożeniem
zamówienia należy sprawdzić rozmiar gwintu obiektywu aparatu. Rozmiar gwintu obiektywu aparatu zostanie
oznaczony gdzieś na korpusie obiektywu lub wydrukowany pod osłoną obiektywu. Liczba ta jest zawsze poprzedzona
symbolem "ø" (średnica).

waga opakowania przedmiotu: 0.14 kilograms
producent: Shenzhen Zhuoer Photograph
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6936069251432
zalecane węzły przeglądania: 20788695031
punkt znaku wypunktowania: 【1-9 stopów】Filtr Nano-X Variable ND2-400 jest przeznaczony do techniki długiego
naświetlania i rozmycia ruchu w zmieniającym się świetle. Zmniejsza wlot światła z 1 do 8,66 stopnia bez wpływu na
balans kolorów. Świetnie nadaje się do zdjęć krajobrazowych i nagrywania wideo., 【Importowane szkło optyczne】



Romiar gwintu filtra 58 mm

Typ filtra Zmienny

Zakres gęstości ND ND2 - ND400

Szkło Optyczne HD AGC

Ten filtr ND jest wykonany ze szkła optycznego HD AGC, łącznie 28 wielowarstwowych powłok, skutecznie
redukujących odbicie światła od samego filtra i odblaski, zapewniając wysokiej jakości obraz., Konstrukcja puttera: ta
ramka filtra zaprojektowana jako putter może pomóc Ci dokładnie dostosować stoper, aby użytkownicy podczas
nagrywania wideo mogli automatycznie dostosować ogranicznik za pomocą narzędzi pomocniczych, każdy przystanek
od ND2 do ND400 jest wygodnie oznaczony na ramce do obrotu o 360 stopni, aby dostosować stoper, aplikacja
wielopoziomowa., 【Hydrofobowy i odporny na zarysowania】 Obie szklane strony filtra K&F Concept ND z
wielowarstwową powłoką hydrofobową, olejoodporną i odporną na zarysowania, chroniącą filtr od dookoła, nadaje się
do użytku w przygodach., Rama wykonana jest z aluminium klasy lotniczej, a rama ma bardzo szeroki kąt konstrukcji,
skutecznie zapobiega winietacji. Grubość oprawki: 7,6 mm. Utlenianie i piaskowanie na powierzchni może skutecznie
zapobiegać przedostawaniu się rozproszonego światła, 【Brak winietacji】W przypadku filtra zaprojektowanego z
ultra-szerokim kątem konstrukcji, ultracienka ramka ma tylko 7,4 mm, obsługuje teleobiektyw 16 mm i obiektyw
szerokokątny bez winietowania, ze względu na różnicę w typie obiektywu i ogniskowej, dzięki czemu filtr może być
zachowany na ciemnym krzyżu "X", nie jest to problem z jakością, może zniknąć poprzez obracanie filtra., 【Wybierz
odpowiedni rozmiar】 Ten filtr ND jest kompatybilny ze wszystkimi obiektywami 58 mm. Przed złożeniem zamówienia
należy sprawdzić rozmiar gwintu obiektywu aparatu. Rozmiar gwintu obiektywu aparatu zostanie oznaczony gdzieś na
korpusie obiektywu lub wydrukowany pod osłoną obiektywu. Liczba ta jest zawsze poprzedzona symbolem "ø"
(średnica).
rozmiar gwintu filtra fotograficznego: 58 millimeters
numer modelu: KF01.1461
typ efektu filtra fotograficznego: Neutralna gęstość
marka: K&F Concept
ogólne słowo kluczowe: 58 mm zmienne filtry ND obiektyw regulowany filtr kamery neutralnej gęstości szary ND2
ND400 ND2-400 9 stop ND dla Conon 49
nazwa przedmiotu: K&F Concept Zmienny filtr ND 58 mm ND2- ND400 High Definition Nano X regulowany zanikacz
filtry do obiektywów o neutralnej gęstości (wersja HD Nano-X)
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-05T18:46:32.892Z
rozmiar: 58MM
materiał: Szkło optyczne
numer części: KF01.1461

Parametry

Zdjęcia
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